ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2020 г                                                                                            № 23
                                                   с.Новоспасск

О присвоении почтового адреса квартире
      В целях упорядочения адресного хозяйства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Квартире с кадастровым номером 54:02:010713:68 находящейся по адресу: Новосибирская область Барабинский район, аул Тандов ул. Центральная, дом 8, кв. 2, принадлежащей Абайдулину З.Х., Абайдулиной Н.С. и Абайдулиной И.З., на праве общей долевой собственности на основании договора на передачу жилого помещения в собственность граждан от 05.04.2002 г., зарегистрирован в Сельском Совете «Новоспасский» 05.04.2002 г., присвоить почтовый адрес: Новосибирская область, Барабинский район, аул Тандов ул. Центральная дом 8, кв. 2.
Глава Новоспасского  сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                            В.В.Иванов